FCBL-HF

Referencia con junta
53410100
53410200
53410400
53410500
53410600
53410700

VENTAJAS

caja

Aplicacién

Nota

Tipo
FCBL-HF-0510
FCBL-HF-1010
FCBL-HF-2010
FCBL-HF-1020
FCBL-HF-1520
FCBL-HF-2020

o Alta eficacia

<camfil

e Bastidor de acoplamiento rapido

e Puerta hacia la izquierda o la derecha e Adaptado a todos los filtros con
con sélo cambiar la orientaciéon de la pestaiia del tipo Hi-Flo y Opakfil

e Conensamblado previo para realizar
una instalacién rapida

Instalacién de filtros con pestafia de alta eficacia

Junta: espuma sintética

Disefio: chapa de acero dulce galvanizado

Para los filtros: filtros con pestafia de 25 mm, tipo de filtros de
bolsas Hi-Flo, Cam-Flo y Hi-Cap, filtros compactos Opakfil, Airopac-
HF y CityCarb

Instalacion de filtros: bloqueo rapido mediante ganchos
Ensamblado: mediante pernos M8

Acoplamiento: mediante dos bridas perforadas

Opciones: compuerta de inspeccion hacia la derecha o hacia la
izquierda

Dimensiones AnxAlxPr (mm) Peso (kg)
375x744x750 35
680x744x750 45
1295x744x750 65
680x1360x750 70
990x1360x750 100

1295x1360x750 110
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